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Britteh Columbia.
— Högt vatten åstadkom myc

ken skada i Nebon, B. C.
— Enligt flnånsmfnisterns för

slag skall blvindostrien i Sloean 
distriktet upphjälpas genom stats
bidrag af #100,000 om året under 
5 års tid. Under 1903 akall det 
betalas $5.00 per ton, 1903 #4.00 
o. s. v.

— På den årliga sammanträ
dande konferensen antogo meto
disterna en motion, aU regering
ens kontroll af spritdrycker vore 
önsklig. '

— PÄ grund af ett jordskred 
urspårades ett tåg på Crows Nest 
banan mellan Sparwood och Hos 
mer stationer. Eldaren och föra- 
ten följde med ned i Michel floden 
samt undkommo med åtskilliga 
Månader. Olyckligare vai däre
mot en bromsare, som kom in för 
att värma sig. Han kom under 
maskinen och dödades.

Mg!
— F. Collins är dömd att hän

gas den 26 juli i Golden för mord 
å A. Dando.

otur, enar det fanns #4,000 dagea 
förut.

— Northern Pacific banans Por 
tage branch skall med det snara
ste sättas i förbindelse med Olad- 
stone, hvarigenom ('anadian Nor
thern får sin e^en linie till Win- 
nipeg.

- Stora h retefelt 1 Manitoba. 
Qartney och Souris distrikten haf- 
va alltid erkänts som goda hvete- 
producerande områden. I allmän
het lider mnu ej här af tidig frost, 
beroende af jordens Inre vär
me, hvilken drifver våxtl gheten 
och orsakar tidig mognad. De 
flere på hvarandra löliande goda 
skördarae halva eggat farmarenas 
6 retagsamhet i hög grad och 
man vore frestad att tro det de 
gått väl långt. Följande perso
ner hafva insått väldiga fält: 
Chas Thomas 1,200 acre; A. Hen
ry 600 acre; F. Henry 500 acre; 
J, D. Ross 1,200 nere: W. C. Ro- 
hinson 600 acre; R. Jackson 460 
acre; James Bor bour 600 acre;
M. Gibson 400 acre; J. Gibeon d:o
N. Calverley 50o acre, samt ännu 
ett hälft dussin, hvars filt inne
fatta 500—260 acre.

— 800 ungnöt utskeppades 
helt nyligen från Cypress River 
til! flere punkter i Territorierna.

— Mrs Alexander GuspM) i 
Kinaota efterlämnade, då hon dog 
ej mindre än 314 efterkommande 
i rakt nedstigande led.

— En ung man Peter McMillan 
dödades helt nyligen i ett sågverk 
vid Fisher River ute på "Lake 
Winnipeg.

var det många, som flek nöja sig 
med att stanna utanför ooh lyssna 
•ill hennes intressanta tal.

Mrs Strandberg från Savanne 
som för en tid sedan uppehöll sig 
1 Winnipeg och legat under dr 
Klanchardti behandling, synes nu 
vara i det närmaste återstå Id.

en sektion» 
arbetare från "Upaala", var och 
fiskade härom dagen, då han i ha
stigheten tyckte a<g se sin flicka i 
sällskap med ea af sina rivaler,
Och han skulle just möta s*Ilska 
pet, men råkade i stället trillä i 
vattnet och hälsa på flskame 1 
stället förr sin flicka. Känslorna 
blefvo afsvalnede för tillfället, 
men största olyckan var den, stt 
efter den betan har man ej kun 
nat få några napp på den platsen.

— Mrs Dew gick för cirka två 
veckor sedan vilse i skogen i när- 
heten *f Sawbill Lake och påträf
fades i måndags afton i synnerli 
gen vekt tillstå yi. 
hennes räddning, ty det förulau 
torde hon säkert ha omkommit.

Maellebe.
Skuudluavla.

— Farmaregubbarne ha nu 
fullbordat det mesta af vårarbetet 
och gå uu förnöjda omkring och 
se hur allting växer och frodas, 
hvilket är till stor lättnad för dem, 
som varit utan foder för kreatu
ren. Bore har nu längesen läm
nat våra bygder och sommaren 
har, som det både syns och känns, 
inträdt på fullt tillvar. Mr Heta- 
mijigaMy#>m för- någon tid sodan 
flek gitt sågvälk ned brändi, har 
uu åter uppbygt detsamma och är 
åter i full värks unhe'.

Lutherska föisamlingens graf 
Ontario. gåid kominer enligt styrelsens be

— Export ai laxöring från Ca slut, att afrödj is f ed gen den 31 
nadn är nu förbjuden. m »j och lördagen den 1 juni och
- 200 arbetare i Canadian 8,0 all» ».väl iimm- som utomstå 

Looomo.lv works hafva sträjkat nd=> wh 1 8-v,“,e,het de- 80m 
tor högre betalning. Hittills twt hi,til1'1 a,lV“"dt <*h ,r',mdeles
va de haft #1.20 om dagen. ",ma a,,v“,lda de" som “8la hvi

loplals för sig själfva eller sina 
Sir John Maedonalds staty i jgMj vänligen anmodade all

Ttoonto skall flyttas från sin nu vara behjälpliga hvilken som liälsl 
varande plats i Qoenspark för att ,, dtm, d ,g,„ .

. ■ , gifva rum åt Vic torts monumen-
Så funderas också, huru lsmp (<i| — Utsiallningsh illcn i Bin le

lig Runebergs sats är i fråga om förstördes af eldsvåda.
de skandinaver, hvilka utvandrat — Hesstska flugan har härjat i l.mdstrvkare räddades
(..ratt Söka siirn va hem "En Onlarios hösthvete. ~ lre »'ntlstrykare rsddadesfor att soka sig nya Hem. bu mod möd.i ur en brinnande god»
främling ftr oss stolt forbi och _ Det berättas åter att de tie vagn i Braiidon för alt hamna i
reeOT till "frihetens land i söder. sle tillvurkare af åkerhruksred polisens händer.
Om några år se vi främlingen skap skola slå sig tillsammans för „ .
dragande in hit, fattigare, oändligt »it förminska kostnaderna. T f™* 1 gam"
futtigare på mynt men rikare på _ . . mal, drunknade i Seine floden.
erfarenhet, h vdken utpekar (ana- ^ med ,nhl) - En isländsk fiskare vid Pje
da^fromtulensland. Se bara aj{ h|lll skulle förbjuda aöa- "*reon’ drefs i 4 dagar på Lake
* deT?^ ’^Z :*n dagsutflykter. Det är nämligen h"“ P* •“ ("uko™
drag» ht ilande, synnerhptri ti" ^ * hmtferder på Han föriorade en af sina #
yttersm västern! Man må san ^ ^ m „u ^ ror och drefs af den höga vinde,»

vr^aåL6! T +*0** **“»• It »och njuta uttiU ... t ~ Vacc'“*’nK jH % «*'

”ib ri*.a™-.äaa- a,
' N^ ng i Savanne ock roadmas W grepos af smittkoppo?/fistän de

ttrGreen i Rat Portage afprofva- Mdei närhe.enTf desjuka

Maniiobas järnvägs planer haf ^ IVfenTTp» *^rd. HeJden föLagna stfae™“' h^ZT,
zzsxz -T tt ss sarsi'? — - ■■ -»a—• ~ " ,irw
ringaste motstånd. f«U till stor belåtenhet för alla. — Natten mellan den 16 och 17

Farbröderna hafva nu, voterat Mrs Sproule-från Fort Wilftam, de dennes gjordes inbiott i Bfrtle 
sig en tillökning i lön af #500, så medlem ai Wom. Christian Tem- stationshus, hvarvid kassaskåpet 
■å att de nu njuta #1,500 om året perance Society höll föredrag i söndersprängdes och #2U0 stulos.

Xr. Walter Scott frågade, huru skolhuset i Savanne till förmån .största delen pennlogame tillhör 
många mO järnväg, som byggt», för denna förening. Ånskönt. de C. P. R. och resten en kyrka i
och det land som bortskänkte i skolhuset år stort och rymligt staden. Tjufvame hade emellertid Norlherns nybyggnad går.

förening därmed. Svaret var 
följande:

C. P. R. (f Manitoba) 873 mil— 
2,276,786 acre; (i Territorierna) 
756-11,874,u<77, Alberta Clonl O» 
174 mil—1,114.368 acre; Calgary 
£ Edmonton Ry. 295 mil—1,756,- 
231 acre; Canadian Northern (1 
Manitoba 303 md—89,115 acre: 
(1 Territorierna; 22J mil— intet 
urval ännu; Manitoba South 
teatern Col Co. C. P. R. 214J — 
#,000,000 acre; m. fl. Dessa uro 
de viktigaste men flere mindre 
finnas.

Und ringar.
Kör den, som är likaom vår vin 

Arvid**] fundersamt anlagd — 
hans fundersamhet är dock litet 
för djup, di den g^T in på ande 
skldning—aea hår i staden ganska 
minga underliga ting.

Hare ett gryende släkte hår 
skulle kunnat växa tiU någon 
nytta undras då man aer framti
dens "mammor" snöra ihop sin 
arma lekamen, att den på midten 
är lika omflngwik som en medel
stor blodkort. Den Meka hyn 
vittnar om, huru de inre organen rf 
normala arbeten föibindras. På 
ett par år ser den unga flickan, 
efter snörlifvets ankomst, ut som 
cn utchisad skurmadam, bots det 
att de göra litet eller intet. Där 
till bedrager väl också den seden, 
som tillåter unga slynor springa 
ute på gatorna till långt fram på 
nättema sommartid samt skrid
skoåkning sent om kvullarae i de 
så kallade "rinks" om vintern. 
Därför fundeias om ej legeringen 
handlat visligt i att importera 
d -san dukliga kvinnotyper, hvil- 
ka mera likna ett bolster lätt hop- 
d aget på midten. Med sina röd* 
kinder, fi iska tänder och i inånga 
fall vackra ögon äro de minatn in 
ga förkastliga dunderdon. Mången 
ensam fnrmare, som ute på pri 
rien lagar aln egen gröt, lappa' 
sina kläder eller söker stoppa sina 
trasiga strumpor skulle vara lyck
lig, om han tog sig cn af dessa 
"aeseor”. Dessutom kunna de, då 
det kniper taga ett duktigt tag I 
högaffeln eller—dyn-grepen, det 
går lika" lätt Med sådant materi
al är det emellertid ingen fara för 
kanuckers förynkligande och 
"köntrit är sävadt".

En annan fupderare tager man 
aig, di man betraktar' den s. k. 
pnrkkommitteens beteende. Först 
lä^fea gräatorf och allt ser grönt 
och trefligt ut. Så skola träd 
sättas och, vipa, gräfvas hål i 
massa i den grönskande boulevar 
den. Hvarför detta ej kan ske 
på annat sätt, månde vara roligt 
veta.

Fred

Canada-nyheter.
Vuebec.

Montreal har bealutit neka alla 
ka feer, hvarest musik prestera*, 
tillåtelse «u försälja starka dryc
ker. Dessa platser hafva befun
nits synnerligen farliga för den 
allmänna moralen.

— Montreals prästerskap tim 
nar bjuda upp allt att få slut på 
hollspetoing on' söndagame.

— Inhemsk tobak,odlad i Que- 
bec, skall på försök sändas öfver 
• ill Antwerpen. Meningen är att 
få sakkunniges utslag om de steg 
-om böra laga» att förbättra od
lingen.

— I förening me I de väntade 
förhåttringariie i Montreals hanm 
Unnar en engelsk skeppsbyggen 
firma utrusta en hel flottilj al 
spunnmilsdragande fartyg. Dessa 
skola arrangeras så,att hvarje ån
gare skall draga 
den sammanlagd» kapaciteten al 
de tre skall Mdöpn aig till 280 
tusen bu.

Vatten var

Utlandet.
Kinas krigsskafleersättning lor- 

dc blifva tämligen kinkig att kol- 
lektera. Kinesen är nämligen 
knepig.

Invånareantalet i London med 
dess förstäder stiger nu till det 
oerhörda antalet af 6,578,784.

Utsikterna för Indien äro fort- 
farande långt ifrån ljusa. Vårsä
den har slagit fei och 361,000 
människor äro fortfarande i åt
njutande af understöd.

En allvarsam stråjk i Albany, 
N. Y., tog torra veckan i anspråk. 
Spårviigsbetjänlngen nedlade till 
sista man arbetet och vugnarne 
stodo stilla. Sedan en massa mi
litär inkallats, lyckades bolaget 
få sina vagnar gående, ehuru pas
sagera rne voro soldater med ladda
de gevär. Saken uppgjordes emel
lertid i godo, dock ej torr än män- 
niskolif spillts och stora förluster 
lidits både af bolag, sträjkande 
samt staten.

Maskinisterna i Förenta Stater
na strejka tor nio tim mara arbets 
dag. 1,000 arbetsgifvare ha hit
tills gått in på fordriugarne.

Mr Carnegie har skänkt 10 
mill. dollars till 4 universitet i 
SkottUnd. Endast i landet födda 
studerande kunna drags nytta af 
de olika stipendierna.

Mrs Mc Kinley har varit illa 
sjuk, men har no repat sig så 
pass, att hon år utom all fara.

N. W. Territorierna.

— I lagstiftande församlingen 
föredrogs en petition, att en folk
omröstning bör företagas i Terri 
lorierna mot all utskänknings
rätt.

Mr Smith, Mooaoiufa, genom 
dref en lag, hvarigpuom aU jakt å 
bäfver förbjudes till 1906.

Mr Hanltins lag, att, då en man 
dör utan testamente, hela hans 
egendom tillfaller änkan, samt att 
om en änka dör, hennes egendom 
skall fördelas mellan hennes både 
äkta och oäkta barn, antogs.

— En motion protesterande 
mot provinsen Manitobas försto 
rande på Territoriernas bekost 
nad antogs i måndags.

— Licensek ommissionen nagel
for de sökande ganska skarpt i 
Regina distriktet. 3 ansökning 
ar afslogos, nämligen en för Wey- 
burn, en tor Lumsden samt en 
för Mooeejaw.

F. H.

Boer-kriget.
Uppgifterna eet Dewots viateis* 

ort S-e rooteugande. Ibland påstås 
han vara I Kapkolenten och Uland 
långt uppe i TransvasL Mindre 
•tröfkårer fortfara at. geoomstrOfva 
kapkolonien. Vid Zurusberg sågas 
boerns koncentrera en större styr-

iParlamentet.

— Lake of Ihe Woods elevator 
i Indian Head brann ned med 
23,000 bu. hvete.

ka.
Flere boerafdelnlngar bafva ned

lagt vapen och mycken ammunition 
it Hfsförnödenbeter halva beslag-

— Inspector Strickland har ut- 
nämls till polisdomare för det 
distrikt, hvarigenom Canadian

tagits.
Gttidgräfning bar återupptagits 

på allvar i Jobannlaborg. Många 
grufvor bafva öppnaia.
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når jag inte vet, hur han har det 
sade Olga med nedslagna ögon. 
Kan |ag inte få komma hit och 
genom er höra, bur det är med 

, Edward? Annars kan jag omöj
ligt ha något lugn.

— Jag akall lofva att akriiTa 
till or hvarannan dag, om det 
kan tillfredsställa er, sade Rode. 
Det år omöjligt lör mig att alltid 
vara hemma och taga emot er. 
Ig jag har andra patienter än herr 
Marshall.

— Att skrit ra är Inte detsam
ma, svarade CHga tankfrllt, och 
efter ett ögonblicks tystnad fort
satte hon: Får jag tala fullt öpp
et med doktorn? Tycker ni inte 
det är mycket dumt, att man in
te ärligt säger, hvad man tänker, 
här i våriden,utan låter hindra sig 
afgamla,rostiga fördomar o. etikett 
hänsyn. Lifret är för kort—o. for 
innehållslöst i regeln—for att 
man skulle låta tillfallet gå sig ur 
händerna.

Han kunde omöjligt giasa, 
hvarthän hon ville komina, och 
svarade därför endast på hennes 
ord med ett leende och:

— Jo, det har ni alldelot rätt i.
— Det gläder mig, att ni håller 

med, men det var jag för öfrigt 
säker på, att ui skulle göra. Ni 
säger, att ni har andra patienter, 
soin hindra er att ägna all er tid 
åt Edward. Hur mycket pengar 
skulle ni behöfva för att lämna 
dem och uteslutande sysselsätta er 
med min bror!

Men den gode doktorn triumf» 
rade för tidigt; till sin stora för 
tret Ack han Juljaade dag se frö
ken Olga Marshall helt lugnt pro
menera framåt trädgårdsgången 
och på hennes förtroliira nick 
uppåt fönstret kunde han förstå, 
att hon sett och känt igen honom.

Hon koin tidigare än vanligt, 
och Edward hade just gått för att 
taga sig den dagliga siesta, hvil- 
ken utgjorde ett af villkoren för 
hans tillfrisknande.

Således måste nu Harold tala 
vid Olga utan vittnen, och dqtta 
var just icke glädjande efter ,den 
erfarenhet han på sista tiden flått 
oro henne.

Han smålog emellertid 
pliktskyldig artighet, när han tog 

, men förblef på stående fot 
i hopp, att han på det sättet forta
re skulle kunna förmå ben ne att 
gå Igen.

- Det gör mig ont att ni inte 
kan få träffa er bror nu, fröken 
Marshall, började han, men han 
har nyss lagt sig, och jan skulle 
helst se, att han icke blefve störd. 
Jag anser sömn som något ytterst 
viktigt för honom. I början tyck
te han icke mycket om att lägga 
sig på dagen, men nu bar han 
blifvit van och befinner sig tydli
gen mycket väl af det.

— I)«t gläder mig att höra, 
doktor Rode, sade Olga, och jag 
skulle into vilja oroa honom för 
mycket godt. För resten gäller 
mitt besök i dag inte precis ho
nom utan er. Doktor Blank var 
hos ra Ig i går och gjorde mig al 
ledsen.

— Jss.il Hur da?

här, dut Da hinner aldrig med. Edward MarahaR -hade nu va- 
Det var rysligt, hvad du är röd I rit två ■ 
amdgtoc, har da inte haft något Han hade lemnat sitt hem i april, 
parasoll med dig? Du kommer och nu var man lurte i juni. Hau 
att bli alldeles brunsiekt i morgon, var mycket båttre, öm också icke 
Hvad skola vi nu göra? Jag för alldeles fri*. Han talade ofta 
min del tycke*-, att vi gärna kun- om sitt sjuka hufvud, kunde läsa 
na fara hem när som helst. Hvar litet och tala ganska förståndigt

likval behöfde han alltjämt den 
omsorgsfullaste vård.

En dag infann sig doktor Blank 
hos Mar-skalis for att tala vid

Ett ödesdi
gert arf.

pä Meworth.

(Forts. fr. föreg. n:r.) hat doktorn fått den där rosen
knoppen ffråtjf- Jäg visste inte, 
att rosorna hade kommit aå långt.

Hoti försökte draga blomman 
ur hans knapphål.

— Jag b*>m ursakt, fröken 
Marshall, men jag kan Inte ge er 
den, den är oväiderlig för mig — 
underpant på en vänskap, som 
jag icke skulle vilja mista för allt 
i världen.

— Och hvem har gifvit er den 
dyrbara presenten, frågade Olga 
impertinent, uppasserskau?

— Mej, men un ung flicka i 
alla händelser, och en, hvilkens 
blomma jag känner mig stolt att 
båra. Men här ha vi fru Mars-

— Ja, jag tycker, det skulle 
vara skönt, sade fru Marshall och 
reste mg.

Doktorn följde dem upp till 
byggningen. Damerna gingo in 
i förstugan efter hvarandra, Hilda 
list. Harold vidrörde fatt hennes 
aim.

Olga.
— Fröken Olga, började han, 

jag har kommit for att banna er 
litet. Jag var bos Rode i morse 
och fann, att Edward var betyd
ligt öfverretad. Doktorn påstår 
att det beror på att er bror träffar 
er aå ofta, och säger, att ibland 
när ni varit där, somnar inte hans 
petient, utan att han först måste 
ge honom kloral. Ni måste lofva 
att upphöra med en visiter. När 
er bror fördes hemifrån, talade 
jag om för er, att han behöfde 

hall. Hur önskar 1 att vi nu förändring l alla afseenden, och 
ställa det, fru Marshall? önskar det kan han ju knappast fl, när 
ni stanna kvar här litet längre, ban hvarje dag hör talar om sitt 
eller skola vi ro tillbaka, när vi hem och ser en af de sina. 
ha druckit kaffe?

— Stantia ett ögonblick, bed 
han, jag har inte fått tala vid er 
på hela dagen.

— År det riktigt sent? fråga 
de den ungs flickan leende.

— Ingenting, som inte alla 
skulle höra på, mumlade ban, och 
jag hyste så varma förhoppning
ar, att den här lilla utflykten 
skulle stärka vår vänskap.

.— Det har den också gjort.
— Har den? Är ni saker på 

det. Det gläder mig så att höra.
Kan ni inte stanna bär några mi
nuter, tills er mor kommer ut i- 
gen? Har ni haft roligt? Har 
det varit något nöje för er att va
ra — med mig?

— Det har varit ett mycket 
stort nöje, sade Hilda och såg ned, 
det skulle ha blifvit en af mina 
ljusaste minnesdagar, om inte Ol
ga och Edward stört den en smu
la. Men jag har ändå mycket 
kvar, tilläde hon.

— Tror ni, att fröken Marshall 
gjorde detta därför alt hon ville 
vara med o« eller endast för att 
retas?

— Jag vet inte, det är så svårt 
alt säga. Hon har hela tiden va
rit mycket emot den här färden 
och pikat mig för den. Hon på
stod också, alt jag tagit miste, när 
jag berättade, att ni bjudit o#.
Hon tycker inte om, att någon 
ställes före henne, ser ni.

— Men jag är rädd, att hon 
måste underkasta sig det i det här 
fallet, sade Harold; bara henne* 
sätt emot fru Marshall är tillräck
liga att göra henne obehaglig i 
mina ögon. Och nu antar jag, att 
hon tänker förstöra vår hemresa 
eller "åtminstone bjuda till att gö 
ra det det. Hvarför är hon så 
ovänlig stämd?

— Hon har alltid varit sådan, 
som barn också, säger mamma.

Hilda, som gått ut igen på gårds
planen, lät sina fingrar sakta gli
da öfvor en blommande rosenbus
ke, under det hon talade.

— Vill ni inte ge mig en ros, 
frågade Harold bedjande.

— Hvarför då?
— Kör att behåUa en som ett 

minne af er. Jag tänker alltid på 
en brit rosenknopp, när jag ser.
Men gif mig ingen blomma, om ni 
inte vill tillåta mig att fortfarande 
tänka på er.

— Hur skulle jag kunna för
hindra d»t, sade den unga flickan 
med ett blygt småleende. Inte 
kan jag kontrolerar er "tanke- 
sak”, aom jag brukake kalla hjär
nan, när jag var liten.

— Nej, det gör jag själf, och om 
jag viaste, ett nl fann det obehag
ligt, når mina tankar kretsade 
omkring er, aknlle jag tvinga dem 
in på andra banor.

— Tag rosen och behåll den , 
ni vill, svarade Hilda <yupt 

rodnande.
Oigmjnm kem ut i detsamma, 

märkte hennes förlägenhet och 
riktade skarpt sin bUk på henne.

— Jaså, Hilda, ds står kvar skäl.

— Men jag hur ju bura varit 
dår fyra gånger den här veckan, 
utbrast hon.

— Fyra gånger för myckel, 
svaiadc doktorn. I hans närva 
rande tillstånd skulle fyra gång -r 
i månaden vara för mycket. Ni 
måste lofva mig att inte fara dit 
på minst fjorton dagar, annars är 
jag tvungen att go er en läxa 
igen.

— Det kan jag inte lofva, sade 
Olga stolt.

— Men ni måste lofva eljes får 
Edwnrd förflyttas till en annan 
plats. Hvilketdera föredrar ni?

— Ni kan ingenting göra utan 
min tillåtelse, sade hon stolt.

— Kan jag inte. Jag kunde 
få en långt mäktigare tillåtelse iin 
er, min unga fröken, och mina 
hotelser skulle gå i fullbordan i 
moigon dag. Nå, vill ni ge mig 
ert löfte, eller ej?

— Ville doktor Rode, att ni 
skulle sägn mig det häi?

— Ja, det ville han.
— Eftersom det är doktor Ro

de ensam som nu vårdar min bror 
föredrar jag att få h in befallnin
gar dvekt från honom själf sade 
Olga och reste sig upp.

— Hon är en riktig bitvarg, 
mumlade doktorn; sannerligen är 
det inte skada, att hon fick ett an
fall af den ärftliga galenskapen, 
i stället för brodern. Hon skulle 
ha varit den minst saknade af 
dein båda.

CHga för sin d-l trodde Icke på, 
att Harold haft något mot hennes 
besök, utan att doktor Blank ji:t- 
tat på alltsammans, därför att 
han icke tyckte om, att do båda, 
doktorn och hon, blifvit så förtro
liga mod hvarandra. Olga hade 
redan från första stunden sett 
hvilket intryck Hilda gjort på 
dee främmande låkaion och be
slöt ett, kosta hvad det ville, öf- 
verflytte dessa hans känslor på 
sig själf. Han skulle naturligtvis 
icke kunna motstå hennes förmö
genhet i förening med hennes 
kärlek och briljanta Utseende.

Men olyckligtvis hade hon al 
drig utöfvat den ringaste drag
ningskraft på Harold. Hennes ofta 
nog brutala aätt hade genast slött 
honom, och på sist* tiden hade 
han tOl råga på allt blifvit trött 
på henne, så att nu ägde bon in
tet att vi 
han genom doktar Blanks försorg 
skulle slippa se henne på några 
veckor åtminstone.

— Det är bäst, att doktorn frå
gar flickorna om. Jag är nöjd 
med, hur de bestämma det.

— Men jag vill inte ha det 
svaret. Ni är festens drottning, 
fru Marshall, och era önskningar 
äro lag för oss. Erkäs» nu, att 
ni är litet trött o. helst skulle vil
ja komna» hem och hvila er.

— Nåväl, efter ni framställer 
saken så, medger jag, att jag kän
ner mig litet trött, men jag stan
nar gärna ea stund till, om flickor
na vilja det.

— Jag tänker inte fråga ”flic
korna”, svarade Harold skämt
samt och bjöd fru Marshall armen. 
En liten stund senare ordnade han 
det bekvämt åt henne i båten.

— Så ja; sade han, nu hoppas 
jag ni har det bra och enligt vr 
egen önskan, aom j«g också vet 
är fi öken Hildas, tilläde han varmt.

Olga satt i aktern, lyst och 
surmulen; hon hon yttrade icke 
ett enda ord under hela färden.

— Ingen summa vore tillräck
lig för det, fröken Marshall. För 
det föista anser jag, att jag redan 
nu är rikligt be talad för mitt ar
bete med herr Marshall. Hans 
, uridiska ombud, herr Tcmple, be 
bilar fem hundra pund om året 
för hans vistelse här, och om det 
också vore fem tusen, kunde jag 
inte göra mera för honom än jag 
gör no. För det andra skulle in
te tio tusen förslå, om jag måste 
uppge den praktik, jag förvärfvat 
mig, ty jag lefver på mitt yrke, 
och när er bi or lämnar mig — 
som jag hoppas, tillfrisknad — 
»kulle jag stå där vackert utan en 
enda patient. Så ni inser, att ett 
dylikt förslag ur omöjligt, när jag 
därtill fogar, alt jag är mycket 
nöjd och belåten som jag hat det, 

— Ja, om ni saken så, finns in
genting att invända. Men fem 
hundra! Det är alldeles för litet, 
både för er vård, och beräknadt 
efter Edwards inkomster. Han 
harlem tusen om året. Om det 
vore mera—om jag skulle säga 
åt herr Temple, att Edward lätta
re skulle bli frisk någonstädes 
Ungt bort på landet — och jag 
köpte en villa där — skulle ni vil- 
a komma då också — lönen kun
de vi ju alltid bestämma — ni 
skulle se om honom och —-------

— Ni tillåter väl, att jagsätter 
Dst är »flmig litet into sant? 

svårt att berätta på stående fot. 
Så ja, nu har jag bekvämt! Om 
nu ni sätter er i länstolen där, så 
vet jag, att jag kan få stanna hur 
länge jag vill. Jo, kan ni tänka- 
alt gamle Blank riktigt läxade 
upp mig, för att jag forhitaåofm. 
Han påstod, att jug fördröjde Ed
wards tillfrisknande. Men ni har
ju en gång för alla lofval, att jag 
får kommit när jag vill, det kan 
ni inte förneka,att ni sagt.

— Nej, det är fullkomligt sant 
fröken Marshall, me» jag tror, att 
jag kanske förhastade mig litet 
den gången. Ni var så nedslagen 
som ni vet, och jag var angelägen 
om att på nugot aätt söka trösta 
er. Men jag erkänner, nit jag in 
te trodde ni skulle ha tid alt kom
ma så ofta. Herr Marshall är 
mycket fäst vid er och blir alltid 
enerverad, när han får se er, det
ta är naturligtvis menligt for ho
nom. När nl inser detta, är ja* 
öfvertygad om, att ni skall upp
fatta och följa doktor Blanks 
råd. ._

FEMTE KAPITLET.t
Två viktiga Bakad.

Efter denna dad tycktes Olga 
mera angelägen än någonsin att 
för hindra allt satnmantraffaude 
emellan Hilda och doktorn, men 
samtidigt fördubblade hon sina 
besök i tians hem. Naturligtvis 
gingo ju heunee besök under sken 
af att hoo ville träffa brodern, 
men bon lagade alltid aå att hon 
hade något att fråga doktorn om 
också.

Slutligen började hennes täta 
täta: visiter bli besvärliga för H.i 
ro kl. Han fick knappt ha en 
halfiirotne i fred för sin egen räk
ning. Om han lät tiga, att han 
var upplagen, svarade fröken 
Marshall »Blid, att hon kunde vän
ta, till dam kan bief ledig, och om 
han inte ver hemma, gick hon 
fram och tiUhnka i den lilla träd
gården, afvaktande hans åter
komst.

Han viste inte, hur han skulle 
undvika henne, och när de voro 
ensamma, språkade bon aå förtro
ligt med honom, att han btef helt 
obehaglig till mods.

— Som en sista utväg, talade 
rid doktor Blank och bad honom 
förbjuda Olga att infinna sig så 
ofta. Hennes besök voro icke 
nyttiga för Edward. Han sade 
ingenting om sina mera privata

— Jag tror, han har rätt, men 
jag ville höra det af er, inte bara 
af honom. Edward är er patient, 
och ni är den rätte att stifta lagar 
för honom och för—mig 1 i Ilade 
hon lägre.

— Nej, fröken Marshall, inte 
på några vilkor. Om »å blefve 
fitilet, finge ni söka någon annan 
Otkare för er bror. Ingenting ikul 
le förmå mig att lämna mitt lilla 

— Om ni föredrar det, skall hem och praktik här, ocb enligt
min åsikt kan herr Marshall lika

(

jag visst aäga det själf. Jag 
ser det skulle vara bast, om et 
inskränkte era besök t fil ea 
hvar fjortonde dag—åtminstone 
nu så länge.

— En gång h var fjortonde dag, 
det var förfärligt!

väl bli frisk på Meworth 
gågot annat häll.

Olga satt tyst en stund, sedan 
utbrast hon med nervös Ifver 

— Men om er lön inte alls be-

pä

I
rodde på hans tillfrisknande—om 
det vore en uppgörelse för lifret 
—något som skulle göra er full
komligt oberoende af ert yrke,

— Det gör mig ondt, att ni 
säger så, men jag är viss på, att 
en dylik förändring är nödvändig.
Ni kommer att bli belönad genom eller »f hvilken sysselsättning

helst, utom det arbete som kunde 
roa er—skulle ni då försmå det? 
Har Inte tanken på absolut obero
ende något behag för er?

de raska framstegen i hans hälso
tillstånd.-

Han hoppades, att%

— Men jag skall ju då jämt 
ocb ständigt gå och vara orolig, (Forts.)■-
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BUan, 5>omlrtlon & 
JBeaver nmcrna.

han hinner afljAua det la böten - 
straff och deesfiirionan har han 
nu ockat att »ftjan* tina 
inuan Idöroda *öter 1 6,150 kr. 
ilan har i dagarne börjat här-

CANADAS
NordA/est.

Homestttd-La^en.

Whitewoods
och

Wapellas *
Kvarnar

4

stAln från alla delar af de Skandinavisk 
landen ooh Finland ailja» billigast affribujetter

—W. P. F. CUMMIGS,
— UratöMema I Köpenhamn.

Tack vare polisens energiska 
ef'erspauingar bafva föröfvarna 
af de Mora urntölder, aom på aena- 
re tid igt i ura i Köpenhamn, nu familj, 
blifvit retappsde. De ha befun
nits vara två kypare, som, trots 
det, att de for tillfallet saknade, 
dock rörde sig med penningar i

mängd samt allt eroel- 
fnretogo små resor till kon- 

tinas len. Vid huavisitalion bos 
den ene af dem påträffades en 
Itpmprometter#nde skrifvelsefrån 
kamraten, som befann sig på 
"affarsresa", och vid husnnder- 
•ökning hos denne senare, som for ^ ^ narerln4e 
tillfället uppehöll sig i Hamburg, »kola ekyidighetraua fullborda, på teljn»- 
påträffades icke mindre >uå#mi» miLt wx måtraderhygg.
fyra guldur i hans gömmor, lian «•*> k> p* Uudet hverje*r uaier «n 
h*r Alliedmng furmod*, All de nu 2) Om fadren (»Her modren, em man- 
anhållna båda skälmarna ifven £, %
aro de, som föröfvat - tleie Stora oo lone i grannskapet al Set hommead- |
urstdlUer, som på senare tid ägt .t„,fratakyldigketan under tiden nm- i‘a har utmärkt land till salu I de bästa trakter al Canadas Nord vest. F6r 
rum i Frodeiicia och Kristiania. £5S* »“ förenkla betslnlngmystemet har bolaget antagit följande: Summan a

— En dansk upplaga af Fänrik 0,“ «“ uybpWare har oriiWlit rw köpeakiyingen eeh räntan delaa 110 delar enligt nelanstående tabell; dea 
Ståls sägner — ej ofvemittning — “.Tioi ™y|ted2!**ld5!u?t ftratulti. första inbeulnlagen göras vM köpet och den andra, ilall köparen genset 
har i dagarna utkommit, försedd ^SSLSH lÄSXS' bearbetar sit, .sad, två i, ef- köpH, den tredje tra år o. ,. v. En perao, .
med kommentarier och ordförkla- ÄT
ringar. Den är utgifven af det ieuiet»erhillande geuom att 
danska sällskapet f(jr germansk ^o^SJk^JSSTlir»lapermaunnu 
filologi och utgör ett led i de sträf- f*»'”'1 J* fa™, »sto »ge, af honom i^ ° graun-kepet af Muskotm-utea». uppfylies
v anden, som under de senare åren WnMakvldigheten geaom att vara braatt 
böljat göra sig gällande hos del 
datteka broderfolket, att där utbre
da kännedomen om svensk littera
tur och svenskt språk. Vinner 
tanken tillslutiiing. är det menin
gen att fortsäita med liknande 
upplagor af andra bland den sven
ska litteraturens klassiska verk.

— Dansk konst från 1600—
1890. Den första maj öppnades 
i Köpenhamns till någon del ännu 
ej fullt hirdi.n ståtliga nya råd 
hus den stora retrospektiva ut- 
utgtällningen" al dansk konst från 
midten af 1300 talet ända fram 
illl det s naste decenniet. Del 
år den största konstutställning 
som någonsin hållits i Köpenhamn 
målningar och skulpturer lill ett 
antal af mer än två tusen, livar- 
lill komma a kitekluiteckningar 
samt en afdelning bilder som illu 
streta Köpenhamus topografi och 
utvecklingsliisioria.

• ooh as.Territorierna, eaåeaSp
hriiha e> Ara S||i lisas

skötas af undertecknad toa
alltid åtejetit allmänhetens 
förtroende på grund åf 

Aed Hrhandliug och OorH lijäl
holred Hr eehelst. ir

General Steamehip Agent,I hvarje maaapenoa. som fylt 
te ir. till etorleheo af ee hvarteek- 
tiea 1 ISO acrae. mer eller min Are.

ANMÄLAN Kolt TILLTRÄDE.
Aamllse före* per*hbligen pA Lnud 

koawrvt i det distrikt, dfir landet Br be- ;

Office, WINNIPBG, MAN.: Care of C . P . B.JAS. SAUNDERS.i

V HVETE UPPKÖPES TILL HÖG 
STA GILLANDE PRIS.

aasSSSSS ganadas tryckeri
det reapektiva lokala Lett^hf taeet.

Äerge. att låta ett omked etta 
iset lör konom äb alfift

lift • i Utrida; 
men har laudet förut varit upptofi* er- 
liåffet ytterligare ei/afgift på 96.09 eller 
•lU UU <Ör att betöeka itiepektioee- e. an
dra omkostnader

å råtttfket 
trftdasbevi*

erhålla
ga till
af $10.09 er lågge* för van

JUkommtmétrmr m§ till mi/öraruU af alli dag»

— Mår slutar stortinget? IM 
akrifvee fråe Krfsiinnia, att den 
' kombinerade budget- och mili- 
lårkommitteens” erbete med den 
utomordentlig* försvarsbudgeten 
har blifvit så vidlyftigt, att kon* 
mitteens betin kände ej kan vän
tas bli färdigt före den 20 maj. Ic
ke desto mindre antager msti, att 
stortinget skall kunna afdutnsiill 
pingst, lielst som den brann«nde 
frågan om den kommunala röst
rätten kommer att uppskjutas lill 
i Mat

— Edison om Duuderland-tda 
lens malmfält. "Dnily M»ils" New- 
yorklcoi ivfpondent bar nyligen 
nyligen sfiagt ett besök hos Edi
son, lunnia-ii för »tt få några upp
lysning»! om d u ny» meioden 
utt bereda stil pä elvklrisk väg. 
Under samtalet kom Edison in på 
det projckier.ide (»retuget i Dun- 
derlandsdalen, hvars mulor lager 
efter den uoisse(!) ininemlogen 
Xoi dvnskjiilds utsago skulle vars 
det mäktigaste i v.ulden, något 
som Edison sade sig ingulunda 
botvifla. H»n gaf därpå en be- 
»kifnlnf nf förhåll» ndeu och loka
liteter dä1 uppe. Kmften kommer 
au t»g».- frän den närbelägna Rim- 
forsen, bvilken skall drifva dyna 
moinaskiner, soro skola kunna till
verka 25 lu-cn ioii in«ltnbriketter 
pr dog. Till en början kommer 
inan dock ni att behandla mer än 
f>,000 lon om digen, hvllka kom
ma att ge omkring 2,600 ton bri
ketter.

Enligt beakrifningen är det en 
enastående ätorartad apparat, soro 
lär komma till användning, och 
Edison hyser de bästa förlioppning- 
ar ero resultatet. Eiekiricitcten 
kommer att spela hufvudrolleii, 
anda ifiåu det malmen bryte* up
pe i fjället och till dess produkten 
har blifvit biagt ombord på de 
s«ora ångare, som skola föra den 
till de engelska stålverken, och 
Afveu vid dessa anser Edison atl 
den elektriska kraften skall kun
na medföra ålskiUiga förenkling
ar i arbetssättet.

• ACCIDENS-& BOKTRYCK •
<

HOMENTEADAK Y LUKiHETER.
&

hvarest Jordbruk lonar sig!
. ■: • r - >4

C AR ADA PACIFIC JÄMNT AVER

8oiii ej odlar minst 16 ten det först* året, är skyldig betsla extra rån t* 
det första Aret. Föjsnde Ubell viser de olika ketalningaroe å 160 aere 
pr Ar allt efter landets pris: —var» boeatt

första inbetalningen A
160 aeres a $8.00 pr aere 171.60 och nio årliga inbetalningar af 660

do " 3.60 do
do ” 4.00 de
do ” 4.60 ds 107.86
do " 5.00 de 110^6
do ” 5.60 de 1S1Ä1
do ” 5.00 de 143.8

I
83.90 7Udo douppå uBmde farm.

BEGÄBÄN OM PATENT do do 80
dodo 90»kall inlitmna* vid alutet af de tre &ien 

tilldel» lokala land agenten, uuderageo- 
ten eller Hvmwttwl iuspekturen Innan 
denna bwg.irau iivtiiude-. milnte wUlaren 
gifva »ex månaden skriftlig uoti* till ihe 
Cummiaaioner of Domiuiun Isandn, Otta
wa. att han äiunar uttaga fa lent Når. 
för settlaren* hekviimlighet. Home»tead 
inspektören anlitas, erLiggm en extra af- 
gift af $5.00.

do do 100
do do 110

* do
Om ‘andel betalas till fello på en gång gifves 10% rabatt af den mm 

ma, som öfveretiger första vs Bliga inbetalningen 6% ränta räknas förfall 
en betalningar.

OBS! Om ni ej ir i tillfälle att köpa land sA skrif efter våra pam
fletter oeh böcker #o.n visa eder huru man försäkrar sig om ett HOME8TA 
ef 160 aeres (129 tunnland).

do 120 j-s

»0 N DERR X TTELSER.
Nyan landa in vandrare erhålla på Immi 

grantkoutoret i WiquipegeJler Duminion 
Land kontoren i MsniUiUa oeh Nonlriwt- 
Territorieroa unde»1 rättelser am det land, 
som år öppet fur lilhråde. och frän tjäns 
temänneu ko*tu*d-«fria råd och upplys
ningar samt hjälp för att tillförsäkra sig 
ett pAMaude stycke land; samt klara un- 
derråttelwr wie<l a (seende nå land, skogs , 
kol- och mi nera llagarne sAvmI som K rono- 
iaudeii i j rnviigsh.iltet i Britiah Colum
bia. erliållaa på beg iruu hue the Secretary 
of the Defxii tmeut of the Interiör,Ottawa: 
the Commiseiouer of Immigration, Win- 
nipeg. Man.; eller till någon Dominion 
Lan<b Agmt i Mamtoli».

F. T. GRIFFIN.
C. P. R. Land Commieioner.

Skandinaviska bral besvaras på samma språk.
äk.

VESTRA CANADA-James A. Smart,
Vira 11-1 ikt.niiui.ter.

åF Kejrerinjrens skOrderapport lör provinsen Manitoba utfärdad den 
12 December 1899 innehåller ffiljande Intressanta stati itik för året:

Ar* undra sådd 
...1,629,99»
.. 575,186
„ 182,912 ____________

Hela sudeaprodnktionen.... 65,619,7(4 
.. 19,151
åtBBATLBSAFVELN.

Af slaktdjer exporterades urdei året...........
Boskapsuppfödare ifsände under året............. ..
Totala värdet af mejeriprodukter för året........

10,500 farmarbetare anlände Irå östern för att arbeta på skördefälten, oeb 
behofvet af arbetakraft blef knappast ändå fylldt

Beräknade omkostnader på farmbus under året.........(1,000,000

Land kan köpas I nästan all»Aelar af provinser på lätta betalning» 
villkor. Priserna vexla från 12,00 och uppåt.

I
NB— Vtum d-v.,l Frihemman, til 

nvilka ofvanAtående förordning hänför 
tiiuw* tw-entsl hore* sf U"»rdigt land till Medelskörd pr ee.

17.13
8: ma bushels.
27,922,230
22,318,878
5,379,156

<Äiigl«ga för arrende eller köp frår 
väffvlx-lageu eller andra fii-mur. Hvete.. 

Hsfre. r. 
Korn...

88 80
29.4

iKSSil 168.5Potatis 3,226,396

12,000 st. 
35,000 st. 

•470,559.09
IPROMPTLY 5ECURED1

‘tamt.,Wrhe hroär^m
or'» Hstp** sed “ Hew ye- «»c ■wseewra

. Se »d *• a raagk SeBS or a*M of yoer 
I ventioe or i m pmtm en t aed wewill lellyoejl 
SB oer opinion ae to wWlber U h p obably 
■ateetoMe. MssSoi eppflaatleBS have often 
Mci anmasfelly proeecwtcåt by ee. We 
oeedert felly e^eipped aScn le Helmi i 

»end Waehfagtee ; tliUqealiSca us to protapt- 
Ity diepetch work and qoickW Meeedtotoe*| 
|aa broad as tbc åeveatioa. H%1

Dr E. W. Montgomery,
Läkare A Kirarg.

Olttcc: 430 Maiu ht. Wleulpe*
Telefoa: Kout.r KKI. Buuad M

<
SKANDINAVISK

Sadel ma ka re.
AUe Skandinaver ombedja.* härmed wåe- 
ligaet stt hänviu» 
hwf ef ellt 
Vålgjprdt arbeti

T . M . Oi iDSON,
Austin S4H (Nya b itorget. )

Danisiark.
wat-r. is.ris Bear, wuaoet «*ra» I. 
ra a*ij.n diMriboud

— 10,300 kronors bvter. En 
beryktad värdshusvärd, Christen 
Andersen i Köpenlin inn, aom 
m .ngfakligftigängei varit böifalkl 
för olofli* bi ännvinsutskaukning 
och som tor några månader sedan 
åter dö

oFRIA HOMESTEADob*rara ra Mrast*

MARION A MARION l
»tratt Eaaevta and Bolie Hur. >

2—Patent
■bgleiirs.

och muderuta priser.

6 delar af provinsen, såväl som i de oärgräa-nuu tillgängliga I 
c distrikten i Amiiiibola, Alberta oeh Saskatchewan.i*

Exkureionatarifler för ri) byggare till Veatra Canada erhå -td 
alla plalaer i Förenta Staterna tillsammans med all» upplysnlagar om 
huru att tillförsäkra sig en FBI FARM i det stora bvete-odllngsbåltét em 
anhållan därom insände» till Superintendent el Immigration, Ottawa, 
Canada.

-,n*toår
denti» gång till 5,160 kr. 1

en liknande f.ir-
THON J. POBTE. to YKAIta- 

EXFEHIEWCEseelse,
böter, började kort darefler och 
innan han börjat aftjåna dessa 
böter en ny rörehe i oen gamla 
stilen på nytt ställe i staden och 
gjorde sig nu på nytt skyldig till 
oioflig
hvarför han ånyo åtalades.

KA IN 8T. MCINTTRE BL.
Skylt: "den röd* Örnen.

9må omkratnedra—hl* tortjla*. Ordet
pr prat oeihn-.rjns nug*. Kurm Sa repe
nåamAåsl

Jwrelerare. Miaalpeg. helst af Regeringens Agenter 1 Fören ta Su temaSkrif til) bvilken
eller

F. PEDLEY,ALLOWAY * CHAMPION,
Bankir * MäUatttrm*. 

Penningar senda» tillnlln < elarnl Bero- 
pn- Vexlar aäljt» betalbara med kronor 
1 Sverige, Norge. Danmark ét Fin

! ,__ land. Högsta erisar för skandinavUs,
slapp han donna gång inte med radier ,ob g .Mm.nc xr, hafv.^. .

r till rala i närhet* at Wi. 
■iper fSr billigt pris. Ora ei »ankar * 
gud billig faras, begär »är | r»li»te.

brånnvinsulskänkning, iTSsa2aara«*Äa---»
ScRnlifk Bmerkaa.

SÄTSÄSsaat teNit

Då bötessumman nu — förilere- Superlntendent of Immigration.
rerad t brott—blef fördubblad,

Ottawa, Canadamindre än !(),:>< X) kr. Det kom-

1961mer att krifva öfver 3 år innan veu1

m )
ite l.......... .................. .■;,v

Patents

PATENTS

-r-
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å&mot\ .tSpror!
»£• I f dag komma till stadenen mängd 

hrmdektörrr med der»» fruar på Väg 
Ull Mi!lah» fakasten

an»
grönska! D*t vtxer s* det nästan 
eyuee!

den dav ej Ir långt bort», då skan
dinaverna må k ann» förvåna Win-Wl 1 i * r

IB* p-Vgarne J » - * ■
Slutligen öneka», att Herr B. ej 

ämnar lita 
innan han

tmardagar och utsökt THE BLUE STOREwnta sfltlör linge,
igan.

M. A. Meger.
den nya, blå målade butiken midt för Postkontoret, 45* Main shf-*

Stor kommers i Byxor
l:»ia. Alla par åro nya och af Mata labrikat, 
åkdra. Al'a storlekar, för långa och korta, tjocka och magra. 
3:dje. Våra priser äro passade för äfren den mln>t» portotnonn*. 

lans Tweed hyxor nedsatta till $1.00, 1.50, 1.00 och 1.50.
1 “ Worsted. nedsatta till 13 00 och 3.(0.

•• Svarta Byxar, nu får Ni dem för 81.15, ».00, 3.00 och 3.95.
“ Bfcycle Byxor, alla storlekar, utmärkt tweed, $1.50, 1.00, 1.50. 

Spring Bottom byxor, de paaaa Er aekurat. Se dem och Ni köper dem. 
Qosa-Byxor, soin hålla slita på, tweed, serge, korderoj från0.50 Ull St.00 

HÉI—aÉiMBÉaÉil hvad vi skrifva.

order* från landsorten expediera»eamm* oag.
--------------------------------------------iiidti.'.. .......— --------- -

Mr 8. A- D- Bertrand, aom be
segrade» i Dominion valet af La 
■ivleie, bar fått »ig ett' job" i Tu-

1 Hårtitt tider

BAK1N6mm
tvieg»Koft.

D. W. FLEURY &co.AU vara fröknig år ju ej vackert. 
Att undvika detta läse» i Juni "De 
llneator", tom har flera utmärkta 
mönster för ”kråkor" af alla alag. 
håde för gamla och unga.

Arårievpn4J|iatdpe|[ Beach pågå 
ofÖrtrtitetJ*nyggiiaderna t roa blifva 
i ordning till 1 juli, om det då flnns 
en han* att åka på.

I

564 MAIN ST.
att taUja sina Klsdeevaror til! 

lagsttf pris.
Hlgata helBaittgar e. tield- 
msdajjar 4 VfirMaatatSII-
■IttKttr.

Undvik jäst pulver Innehållande 
aiun. De&n> hälsofarliga.

VI 1
vårm vexUr» få k*>m ganm«. Kealuration*- 
pri-ååTi mätt» o. gomses Kostymer, Hst- •i
t»r.

LtdRat Portge Lumber Co.ET" Batik aidt emot Brunswick
WIJMNIPEG.

Mfl| en luliuiduk 61c- 
k*, mnklsgad sUhmfva föd t mitt bwrn

I

F. A. DRUMMOND NY BRÄDGÅRD. 
NYA OTALLAR.

NYA SKJUL. 
NYTT KONTOR.

<Jfr» C. J. Åsnanr »frästa i måndag» 
på ett beeök till sflktiugar i Wells, 
Minn.

Britith Columbia väntas Itomma 
utställa en större fruktsamling i s ■- 
mar vid härvarande juli utatållniug.

Bland dem , aom skrefvo väl i en 
tåflan bär i staden mciLn barn un
der 12 år märktes Elof Berglund.

Putor J. 4. MUtton predikade 1 
Tyodall förllden söndag.

Pastorn har f. n. pAhällsningafsin 
moder från Cokato, Minn.

Plngttdagen Infaller nästa söndag. 
I lutherska kyrkan hållee på I. m 
skrift och natt vards gång samt in
tagning af nya medlemmar.

I morgon den 24de flras konung 
Edwarda lödelsedag, änskönt den ej 
Infaller förr än den 9 nov. Hane 
önskan år, att den 24de akall på det 

* sättet lättare förevigas.

/morgon,"Emplre day", anordna» 
utflykter till alla håll. Extratåg 
»Igår till Bramfon, pris för retur 
$2.50. Northern Pacific anordnar 
en atflvkt till Portage I* Pralrle, pris 
för retur $1. 25.

Föraningen ’’/Vordens" ordinarie 
möte uppskjutos till onsdagen d. »9 
maj och hålles å vanligt ställe. Som 
val af ny styrelse jämte andra vik 
tiga saker skola komma under bi
handling, uppmanas medlemmarna 
alt mangrant Inflnna »Ig.

Vid /Saten 1 baptistkyrkan den SI 
Maj kommer följande förmågor att 
tiga del I programmet: Herr Fors
lund, prof. Berggren, pastor Vin
cent, församlingens kör och sträng 
band.

Körfriskning serveras från kl. 7
till 8.45.

Pottor J. A. Levin från Cokalo, 
Minn., pi edikade Kristi Himmels 
färdådag häratäde 5. Han alreste 
dagen därpå vesterut och akall nn- 
der de närmaste två månader beefl 
ka de olika lutherska församllngar- 
uei Territorierna. Pingstdagen pre- 
dikjir han I Calgary.

åfr Berggrau konsert slstlidne 
onsdag l Skandinaviska Baptistkvr- 
kan hade lockat ett stort antal åhö 
rare trots den varma aftonen. Pro
grammet, som var väl valdt, utför
de» på det hela bra. Flickorna SI 
monson voro l,sitt esea oeh pianis
ten Mrs Klilggnrd var en angenäm 
bekanukap. kttn*i4gWraren« bäa 
ta nummer vur vlollnaolo t. Ett par 
“tuppar" gåfvoe extra af en af vo- 
kaliaterna.

i löndom, befarna skyldig af dom* 
ren Baln och skall sedermera få »In
dom.

339 MAIN St. WINNIPBG 
Agent för Norlhen Atturance Cu I : 

Condon, England. Grundadt 1836 
Lapital 36,000,000.Tvdnne mindre eldtviJor ägde 

rum I förra vecka». Taelf vare det 
utmärkta vattentrycket iiiakränktra 
elden I båda fallen till ett hus.

Domaren Hiekardt har åter låtit 
lagens hand falla tungt på ett par 
våldevflrkare, hviilta rölvat en äldre 
man på en mindre pänningeaumiu». 
De åiigo sju år h vardera.

Fiet /Vravgainla byggnad inredee 
nu till ntakänkiilngasiSlle. Engllali 
Cliop Hooaeekall inflytta dit. l)ess 
nuvarande lokal akall rlfvaa oeh å 
tomten skall bygga» ett annex til 
Bank of Hamiltou.

Mr J. HaUoaguitl, •ektionaförinan 
1 Bergen, efreafe i tisdaga till Banfl, 
hvarest han akall uppehålla alg cn 
längre tid för hälsan» skull. Se 
dermeru tagas en tripp till »tillahafa 
kuiten oeh Wetasklwin besökea möj
ligen på åtarrlgen.

De många, olikartade, god», de 
flästeora goe-iar och flickor handian 
de, berättelserna i The YouthaCom 
panion borde göra denna illustrera 
de veckotidning till en riktig famll- 
jegäsl. Dessa 
dessutom läses af en hvar äldre med 
samma nöja.

Vid tiadt/ullmdktiget möte I mån
dag» upplåstas desnaren Walkers 
rapport angående undersökningen 
i vattenledning» (rågan Stadainge- 
niören Er däri fullkomligt fritagen 
från skuld och frågan om hana resig
nation torde knappast nu kunna 
återupptaga».

£11 <1 "tökan af Mr Mulock, som 
lider af svaga ögon att stadsfullmäk
tige borde göra de nya stentretioa- 
rern* brun», bemötte» af arbetsut
skottet med löje. Dock flnnes grund 
för en sådan begäran, enär många 
klaga öfreraolljuaeu Inverkan. Fle
ra städer i Förenta staterna hafva 
adopterat en dunkel färg för denna 
orsaka »kull.

C. O. Stvanton passerade I lör
dag» på vig till sitt hem i östern ef 
ter ett flera veckors vistande I Al
bert». Han hade senast beledsagat 
landaökave 70 mil från närmaste 
järnvägsstation. Bland skandina
verna voro norrmännen de talrikas
te. Svtnskarne äio, som Traeeapu 
trullo i FYiskyttarne. alltjämt för-' 
aen t. Mr 8w»n*on ämnar I 
undersökaftattMMabeakaffenliet norr 
om Nya Stoekbolui, där »tort ut
rymme fla

(Intdnét) Herr Redaktör! Jag 
kar ej förut haft nöjet öfvervara nå
gon af Mr Berggren» konserter och 
beslöt dåi lör att ej låta den sista gå 
mig förbi. T rota jag kom något 
lent och biel underrättad, att det 
bästa al programmet rar g ån get,må 
jag doek aåga, att mina 25 centa ro 
ro vål använda, ty det var med nö 
Je man lymnade till de vaek ra toner, 
aom den aftonen frambragtes. Det 

om skandinaverna i 
Winnipeg hafva anledning till stoit- 
bet öfver närvaron af sådana musi- 
kali.ka krafter och hoppas jag, att

Gladstone & Higgins St. - Winnipeg

Nils Schmidt, JNO. M. CHISHOLM, 
flanager,

(f.d. ho» Dick A Bannlng A Co.)
TELEPHNK 137».
P. O. DRAWER 1230

Wetasklwin,
her få fästa landsmännen» nppmärk 
samhet på sitt nederlag al rigar- 
ter, öl, Vitter 4 flplrlusm

Beställningar pr poet expediera» 
n.-gvrant. Skrif efter priser.

F?ETI5QanadianPacilicRailiay.
PonUliier, OIum, Lampor. U I g l

Bfirdeiervie. Kttifvar, GaffUr.Skadar m.m A - *
Då ni hehöfvar da* varor kom aatin- Vppttttttde ml

gen till vår balik 33» Main st. eller 
"CHINA HALL**,

Midt för Brimswiek

H. A. WI5E & Co.
Navigationen

HAJ 5:e.
och erbjuder pubiiken värkliga

f. d Howard & Co.
Apotekare & Kemister

Alla recept expedieras Alla 
medeciner finnas.

Mc Dermott A ve,

47.4.8

HELGDAGS PRISERMain Sirecl,

via De Stora Sjöarna, med ånga me 
“ALBERTA",

“ATMABASCA",
•■nANITOBA”

•om afgå från FORT WILLIAM 
till OWEN SOUND hvarje

Gustafson & Co.
G rocery-Handel. ALEX. C. MCRAE.

Vagimr * Körde*.
Iför. af Ring ét Jamen tt.. Winnipeg

Tillhandahåller alltid på lager p: 
Norska Sill och Fiskbullar. Ansjovis 
Kry dd ti II, 81 rdiner, nyinkommen 
p:ina Medwuist, Gumiiielost, Bruna 
bönor, Sagogryn, Potatismjöl, Hal
lonsaft, Enhitrssiiup, Sundhetssalt, 
Wåffel- och RosettjTrn, Pliittpaimor, 
svenska Såg bind m. m.
Agg och AVi/rr uppköpet till dagens 

g »illande pris.

325 Logan ate.,
TtJefoii 291.
EF Orders från landsorten ex 

ped ieras pr omgående.

n.H

Skand. Advokat* med förbindelse i Owen Sound för 
Torooto, Montreal, Newyork 

och andra punkter öst.
För närmare upplysningar tlllskrif 
närmaste C. P. R. station eller

C. t. MCPHERSON. 
Oen. Pasa. Agt, Winnipeg.

THOMAS H. JOHNSON,
Barrlater, SolU-ltor etc.

Kontor: Room 7, Nanton Block, 
430 MAIN OTRf

beriittelser kunna l

WW MITT,
P. O. Box 750. Tel. 1220.

I»B O. BJÖRNSON
Läkare och Kirurg. 

Mottagningatid: 1-2.30 e. m. 7-8JO 
Tel. 1156.

OIS Elgin Av.

Hugh McCowan, arkitekt
t Ho* 7, 490 Maix 8t.
hsr gjort ritningarna till Mi-*ions- oeh 
BsplietkjrkoriiB vid hörnet af I> g»n och 

P. O Box 483

e. m.i Bilen Street».Dr S. W. PROWSE,
ALLMÄN LÄKAREPRAKTIK.
(UteXÄmiiv*rftd i Edinburg. Skottland) 

behandler sjukdomsr i
HaNvii,. *gat, Ural A. ILiaan. 

Kontor: I3i) Doneld Street 
Mottag» ingHtid: 9.80—12 30 f. ra., 8—<> 

e m. Söndagar 2—4 e tn Telefon 54!.
I 10 6

.

PJRKIN © fOTOGR F. iÅandinavian
^HOTELL,

490 Maix ar., WiNNipea.
De bästa kort I sta'i 
från $1.50 pr dosaln 

Parkiii» Studio, 400 Maln »t. C P. R. stationen.
WINNIPEG. MaN. 

Resande tillhandahålla» Rum och 
Spisning för $1.00 om dagen. För 
längre vistande bevilja» bättre 
vil kor.

Jbs! Cigarrer, öl oeh de bås ta vi- 
ier finnas ständigt på lager.

MS

The Eielsior Life Insurance Co
Herr- För våra , opulära och resoi.a M» 

Lifföraäkringspolicer hiinvänd eder 
till undertecknad för vilkor el c.

Prttgttr utlåna» på Karin- oeh 
Siadaegendom mot låg ränta, där lif 
(öranki ingspolice finnes.

A. HALLONQVIST,
293 Ellen St

Ekipering.
Skjortor, Kragar, Halsdu
kar och niisdnkar af Silke, 
samt föröfrigt allt som till
hör en första klassen Ekl- 
peringsafTär.

Våra varor äro redbara.
Våra priser likaså.

y SIMONSON.
K

1Special agent,
WM MARVEY. Prov. Manager.

Knotor. Nat. Trust HL, Main A Not re Da mc St K
Calgary-Edmontoni J. E. Curdons 

Apotek,
Q,u’appelle-Long

White & Manahan. Lake
500 Main St 137 Albert SL

WINNIPBG.
I Ut ST., Rttt Psrtttge

JEHNVÄGS MLA«

• e Till Salu i;ttt>SriU

Akerbruksland
il på Éillfga och Lätta vflk

706 MAIN »TREKT
Förutom engehka recept explera» 

äfren sådana utatälde af läkare 1 . 
Skandinavien. Våra läkemedel ir 
de bästa som kunna köpas för pen
ningar.

Alla slags droppar hunna få». 
Skrif på ert modersmål.

sommar »

-

NykterhetshoteM ”SYBÅ" or
reiTT BEtiERINtiNLANO

kan ännu ei hålla» inom korta 
afatånd från dessa jern- 

vägars Stationer

STADSTOMTER
vid alla stationer efter ofrannämds 

Jernvägar.
Alla närmare upplysningar moiim 

ias bred villigt af
Osler, Hammond t Nanton,

land Department.
881 MAIN ST. • WINNIPEG

BUUga orglar. Förolom det stora 
Pianolagret bar Maaoa * Risen, 
hne Itt,Maln tt, alltid begagnade 
orglar från $33 4 $70, betalbara 
med $5 1 månad*. Dassa orglar 
åro I god t skleh, de reparera» oeh ef 

af »k iok tiga orgelbyggare.

Midt emot O.P. B.
Ar det biUigaeti oeh luguath 
dekan 
i Winnipeg.

OM 75 cent pr dag eller $3 b*

l . GORDON, 706 Main sL,på under din
Midt C. P. R. etettoo, Winnip.

Pelsvaror...
Försök-----

Begår Uniomtämptadt BKÖO! 
af eder Bagare oeh Groeeryman. K A. Xeyer,

Ibammonöe,Si till *tt
‘ I LIGENSEmigayi 430 MAIN ST.HOS

I Låga priser. Stort lager. Fulitvärdety del vlsiy, att
sina arbetare ordentlig 16a. J. E. Forslund. K4* »kitta ttppfcSptts.

'
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